
 
  

 
                                                                             V Praze dne 13. 7. 2015 

 
 

Dodatečná informace č. 5 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 
 

k zadávacím podmínkám pro veřejnou zakázku na dodávky s názvem:  
 

„Expozice rybářství pro Národní zemědělské muzeum Praha“  
 

zadávané v souladu s ustanovením § 27 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ), v otevřeném řízení. 

 
 

Zadavatel Národní zemědělské muzeum Praha, sídlem Kostelní 44, 170 00 Praha 7,  
IČO: 75075741, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních 
věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky poskytuje následující dodatečnou 
informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky a rozhoduje o změně 
zadávacích těchto podmínek. 

 
Dotaz 

 Je nutné dodržet All-In-One PC? U kiosku, kde jsou veškeré díly skryty, je mnohdy 
vhodnějším řešením průmyslový dotykový panel s průmyslovým PC (nebo alespoň 
s PC, které umožňuje vzdálené řízeni - viz odpověď v Dodatečné informaci č.4) 

 Přivedení LAN kabeláže ke kioskům (a dalším AV exponátům) bude řešit 
dodavatel? V technické zprávě je uvedeno, že se případně kabeláž bude tahat 
stropem, nebo lištami - což u nove zrekonstruovaného objektu není zrovna šťastné 
řešeni. 

Dodatečná informace č. 5 

 V rámci dodatečné informace č. 4 umožnil Zadavatel řešení formou interaktivní 
obrazovky, přičemž nestanovil, že se musí jednat o All-in-one PC. Pokud bude 
„interaktivity“ obrazovky dosaženo dodáním průmyslového dotykového panelu s 
průmyslovým PC (nebo s PC, který umožňuje vzdálené řízení - viz odpověď v 
Dodatečné informaci č. 4) jsou podmínky stanovené zadavatelem splněny. 

 Zadavatel v souvislosti s druhým dotazem (ad druhá odrážka výše) uchazeče 
uvádí, že komplexní řešení kabeláže je součástí předmětu veřejné zakázky a bude 
řešeno zhotovitelem zcela v souladu se zadávacími podmínkami. Zadavatel 
upřesňuje, že kabeláž či lišty musí být umístěny tak, aby návštěvníka neobtěžovaly 
a nenarušovaly celkové vyznění/soulad expozice. 

 
Dodatečná informace č. 6 



 

 
 
 

 

 
Zadavatel v souvislosti se všemi dodatečnými informaci k zadávacím podmínkám 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky:  

 

nabídky mohou být podány nejpozději do 28. 7. 2015, do 10:00 hodin. 

 
 
S pozdravem, 
   

   
 
 
 
 
________________________ 
Národní zemědělské muzeum Praha 
JUDr. Tomáš Nevečeřal 
na základě plné moci 


		2015-07-13T15:55:29+0200
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




